Convenzione fra Regione Toscana - Soggetto Aggregatore e ARESLINE S.p.A avente ad oggetto l'affidamento della FORNITURA DI ARREDI DA UFFICIO - LOTTO N. 2 "SEDUTE"

CIG (della convenzione): 7225254438

ATTO DI ADESIONE

Il Comune di Firenze, con sede legale in Firenze P.zza della Signoria 1, codice fiscale 01307110484, rappresentato dal Dott. Domenico Palladino, nato a xxxxxxx il xx/xx/xxxx e domiciliato presso la sede dell'Ente, il quale interviene nella sua qualità di Direttore della Direzione Gare, Appalti e Partecipate ed autorizzato ai sensi del decreto del Sindaco n. 85 del 31/10/2019 ad impegnare legalmente e formalmente l'Ente per il presente atto.

Premesso che:

- a) in data 28/07/2020 è stata stipulata, ai sensi dell'art. 26 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 (Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e pluriennale dello Stato legge finanziaria 2000), la Convenzione avente ad oggetto l'affidamento della fornitura di ARREDI DA UFFICIO DA DESTINARE ALLE A.S. DELLA REGIONE TOSCANA E GLI ENTI LOCALI CHE INSISTONO SUL TERRITORIO REGIONALE LOTTO N. 2 "SEDUTE" CIG (della Convenzione) 7225254438 (Racc_____Rep___di Regione Toscana) fra Regione Toscana Soggetto Aggregatore e Aresline S.p.A. con sede legale in Carrè Vicenza Via Brenta 7 codice fiscale e partita IVA n.03161590249;
- b) il Comune di Firenze riveste la qualifica di Amministrazione contraente come definita dalla Convenzione indicata in oggetto;
- c) il periodo di validità della Convenzione suddetta è di 48 mesi decorrenti dalla data di stipula;
- d) in data 15/11/2021 il RUP della Convenzione ha emesso il Nulla osta alla Manifestazione di interesse per un importo massimo di € 2.558,00 olte IVA nei termini di legge, per l'avvio della procedura di stipula del contratto attuativo da parte dell'Amministrazione contraente (che potrà assumere la forma di Ordinativo di fornitura), ai sensi dell'art. 8 del Capitolato normativo di gara;
- e) gli Ordinativi di Fornitura potranno essere emessi, nel periodo di validità della Convenzione, nei limiti dell'importo autorizzato dal RUP della Convenzione ed indicato nell'Approvazione della manifestazione di interesse;

f) L'amministrazione contraente non è obbligata ad emettere Ordinativi di fornitura per l'importo risultante dalla Manifestazione di interesse;

g) L'aggiudicatario è tenuto ad effettuare le prestazioni solo a seguito dell'emissione degli Ordinativi di fornitura e per le prestazioni ivi indicate;

TUTTO CIÒ PREMESSO

 Il Comune di Firenze, rappresentato dal Dott. Domenico Palladino, con il presente atto aderisce alla Convenzione in conformità alla Manifestazione di interesse del 12/11/2021 approvata in data 15/11/2021 dal RUP per un importo massimo complessivo di € 2.558,00 oltre IVA nei termini di legge, calcolato secondo i prezzi indicati nel Dettaglio economico;

2. l'adesione alla suddetta Convenzione avviene a tutte le condizioni ivi previste nonché a quelle contenute nel Capitolato Normativo, compresi tutti gli obblighi connessi al rispetto della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge 13 Agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia);

3. le prestazioni da realizzare previste sono quelle individuate dalla Convenzione e relativi documenti allegati e/o richiamati;

4. il presente Atto di adesione ha una durata di 6 mesi dalla data della sua sottoscrizione;

5. l'Ordinativo di fornitura sarà emesso e sottoscritto da: Domenico Palladino, in qualità di persona autorizzata ad impegnare legalmente e formalmente l'Amministrazione Contraente;

6. il CIG derivato verrà acquisito prima dell'emissione dell'Ordinativo di fornitura;

7. il Comune di Firenze individua nel Dott. Domenico Palladino il proprio Responsabile dell'esecuzione del contratto (RES):

8. il Comune di Firenze individua nella Dott.ssa Annalisa Poli il proprio Direttore di esecuzione del contratto in oggetto per i beni e servizi acquistati

9. la Pec del Comune di Firenze è acquistibenieservizi@pec.comune.fi.it;

10. il responsabile del procedimento relativo al presente atto di adesione è la Dott.ssa Annalisa Poli.

Il Responsabile dell'Ente Dott. Domenico Palladino

RUP della Convenzione per approvazione

Dott. Antonio Riccò